Заявление о согласии на обработку персональных данных

Ф.И.О. субъекта персональных данных

<ВПИСАТЬ ОБЯЗАТЕЛЬНО/REQUIRED TO FILL OUT>

Гражданство   <ВПИСАТЬ ОБЯЗАТЕЛЬНО/REQUIRED TO FILL OUT>

дата рождения  Место для ввода даты.

место рождения  <ВПИСАТЬ ОБЯЗАТЕЛЬНО/REQUIRED TO FILL OUT>

паспорт номер\серия <ВПИСАТЬ ОБЯЗАТЕЛЬНО/REQUIRED TO FILL OUT>

дата выдачи  Место для ввода даты.

орган выдачи  <ВПИСАТЬ ОБЯЗАТЕЛЬНО/REQUIRED TO FILL OUT>

зарегистрированный по адресу: <ВПИСАТЬ ОБЯЗАТЕЛЬНО/REQUIRED TO FILL OUT>

место фактического проживания  <ВПИСАТЬ ОБЯЗАТЕЛЬНО/REQUIRED TO FILL OUT>

настоящим даю свое согласие Общество с ограниченной ответственностью «АВАЕ Кэпитал» (сокращенное наименование

ОсОО «АВАЕ Кэпитал»), зарегистрированное 10.06.2024 г., Министерством юстиции  Кыргызской Республики, Чуй-Бишкекским

управлением юстиции г. Бишкек, под регистрационным номером  304684-3301-ООО, ИНН  01006202410241, местонахождение

Кыргызская Республика, Бишкек, Ленинский район, ул. Турусбекова, 4, кв.10, также именуемое в дальнейшем «Брокер», в лице

Генерального директора  Шамырова Мээрим Кубатбековна действующего на основании Устава, с одной стороны, и

___________________________________________________________-

на обработку и использование моих персональных данных (при их наличии), включая (но не ограничиваясь): фамилия, имя, отчество;

год, месяц, дата рождения; место рождения; адрес (а) места жительства, регистрации, пребывания; гражданство; пол; данные документа

удостоверяющего личность; контактная информация (телефон, факс, адрес электронной почты); платежные реквизиты; данные о

договорах, других документах и информации в рамках правоотношений, возникших между ОсОО «АВАЕ Кэпитал» и мной, или

правоотношений возникших между мной и иным юридическим лицом на основании договора, заключенного между таким юридическим

лицом и мной и/или ОсОО «АВАЕ Кэпитал»; иные сведения обо мне, о моем доходе, о моем имуществе и моих имущественных правах,

об образовании, о трудовой деятельности, предоставляемые мной или ставшие известными ОсОО «АВАЕ Кэпитал» при

заключении, изменении или исполнении договоров, заключенных между ОсОО «АВАЕ Кэпитал» и мной, договоров,

заключенных между ОсОО «АВАЕ Кэпитал» и/или мной и иными юридическими лицами, включая сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, в том числе передачу моих персональных

данных в налоговые и иные государственные органы в случаях и объеме, предусмотренных законодательством Кыргызской Республики,

биржей, регистраторам, депозитариям, кредитным и иным организациям, в случаях и объеме, предусмотренных законодательством

Кыргызской Республики и договорами, заключенными между ОсОО «АВАЕ Кэпитал» и мной, ОсОО «АВАЕ Кэпитал» и/или мной и

иными юридическими лицами, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, путем смешанной обработки

персональных данных, обрабатываемых с целью установления, изменения, прекращения правоотношений между мной и ОсОО «АВАЕ

Кэпитал», установления, изменения, прекращения моих правоотношений с иным юридическим лицом на основании договора,

заключенного между таким лицом и ОсОО «АВАЕ Кэпитал» и/или мной, соблюдения ОсОО «АВАЕ Кэпитал» требований

законодательства Кыргызской Республики при исполнении им обязательств, связанных или вытекающих из договоров, заключенных

между ОсОО «АВАЕ Кэпитал» и мной, договоров, заключенных между ОсОО «АВАЕ Кэпитал» и /или мной и иными юридическими

лицами.

< ВПИСАТЬ Ф.И.О. КЛИЕНТА   // __________________________ //

                                        подпись

Настоящее согласие на обработку персональных данных действует в течение неопределенного срока. Настоящее согласие

действует со дня его подписания и до даты его отзыва мною путем направления в ОсОО «АВАЕ Кэпитал» письменного

сообщения. Отзыв настоящего согласия предоставляется по адресу ОсОО «АВАЕ Кэпитал» в письменном виде заказным письмом с

уведомлением о вручении либо вручается лично под расписку представителю ОсОО «АВАЕ Кэпитал», если иное не установлено

законодательством Кыргызской Республики.

В случае предоставления мною отзыва настоящего согласия ОсОО «АВАЕ Кэпитал» должно прекратить обработку моих

персональных данных, указанных в настоящем согласии, и уничтожить персональные данные в порядке, установленном

законодательством Кыргызской Республики, за исключением персональных данных, подлежащих хранению ОсОО «АВАЕ Кэпитал» в

целях соблюдения законодательства Кыргызской Республики, такие персональные данные подлежат уничтожению по достижении целей

обработки или в случае утраты необходимости в их достижении.

Распространение ОсОО «АВАЕ Кэпитал» информации в случаях и в объеме, предусмотренных настоящим согласием, не будет являться

нарушением требований законодательства Кыргызской Республики, а также условий о конфиденциальности, содержащихся в договорах,

заключенных между ОсОО «АВАЕ Кэпитал» и мной.

< ВПИСАТЬ Ф.И.О. КЛИЕНТА   // __________________________ //

                                        подпись